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Consulta Fecha de Consulta 15-06-2023

para el ITEM 17 se verifica que el precio referencial publicado es de 1.251.550 
sin embargo para esta item esta publicado que debería de ser 2.500.000 
solicitamos pueda reverse la situación y adendar de ser necesario

Respuesta Fecha de Respuesta 16-06-2023

La misma ha sido subsanada en el Portal SICP. La Consulta ha generado la ADENDA N°02.

Consulta Fecha de Consulta 15-06-2023

para el ITEM 31 se verifica que el precio referencial publicado es de 4.110.000 
sin embargo para esta item esta publicado que debería de ser 7.450.000 
solicitamos pueda reverse la situación y adendar de ser necesario

Respuesta Fecha de Respuesta 16-06-2023

La misma ha sido subsanada en el Portal SICP. La Consulta ha generado la ADENDA N°02.

Consulta Fecha de Consulta 15-06-2023

para el ITEM 33 se verifica que el precio referencial publicado es de 3.350.000 sin embargo para esta item esta publicado
que debería de ser 6.000.000 
solicitamos pueda reverse la situación y adendar de ser necesario

Respuesta Fecha de Respuesta 16-06-2023

La misma ha sido subsanada en el Portal SICP. La Consulta ha generado la ADENDA N°02.

Consulta Fecha de Consulta 15-06-2023

para el ITEM 39 se verifica que el precio referencial publicado es de 590.000 
sin embargo para esta item esta publicado que debería de ser 1.100.000 
solicitamos pueda reverse la situación y adendar de ser necesario

Respuesta Fecha de Respuesta 16-06-2023

La misma ha sido subsanada en el Portal SICP. La Consulta ha generado la ADENDA N°02.
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Consulta 5 - Precio Referencial

Consulta 6 - Precios Referenciales

Consulta Fecha de Consulta 15-06-2023

para el ITEM 41 se verifica que el precio referencial publicado es de 880.000 
sin embargo para esta item esta publicado que debería de ser 1.600.000 
solicitamos pueda reverse la situación y adendar de ser necesario

Respuesta Fecha de Respuesta 16-06-2023

La misma ha sido subsanada en el Portal SICP. La Consulta ha generado la ADENDA N°02.

Consulta Fecha de Consulta 15-06-2023

para los ITEM 17 19 21 23 27 31 33 39 41 46 60 64 76 78 80 se verifica que los precios referenciales publicados son
distintos de los precios publicados como referenciales 
solicitamos puedan reverse la situación y adendar de ser necesario

Respuesta Fecha de Respuesta 16-06-2023

La misma ha sido subsanada en el Portal SICP. La Consulta ha generado la ADENDA N°02.
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